



CAMPO RENOV

**42 Quai Lefranc De Pompignan
46140 Luzech**

Entreprise Individuelle

N° Siret : 912 425 246 00028 APE: 4332AA

N° TVA Intracom : FR 619 124 252 46

Tél. : 0613960100

Email : camporenov@gmail.com

andrieu dominique et florence

52 le cayrou

46140 ST VINCENT RIVE D OLT

Adresse
Chantier :

andrieu dominique et florence
52 le cayrou
46140 ST VINCENT RIVE D OLT

Facture n° FC000170 du 01/01/2025

Libellé	Unité	Quantité	Prix Un.	Mnt. HT	Tva
Devis N 000228 du 22/11/2024					
déplacement et approvisionnement du chantier	U	1	45,00	45,00	2
depose de l'ancienne paroi de douche	for	1	75,00	75,00	2
Paroi de douche Alterna Domino Fixe + pivot 120cm	U	1	651,00	651,00	2
Paroi de douche de retour Alterna Domino 90cm	U	1	406,00	406,00	2
pose de la paroi fixe	For	1	285,00	285,00	2
petites outillage et fourniture	for	1	45,00	45,00	2
pose sèche serviette fournis par le client (ezybain 750w de marque intuitis)	for	1	123,00	123,00	2
déchetterie	U	1	35,00	35,00	2

Echéance : Comptant
(01/01/2025)

Tva	Taux TVA	Base HT €	Montant TVA €	Montant TTC €
2	10.00%	1 665,00	166,50	1 831,50

Mode de Règlement : Virement

Total TTC €	1 831,50
--------------------	-----------------

Règlement par virement, IBAN de la société: Jean François Campo / FR76 3000 3013 6100 0205 1163 456 / SOGEFRPP



CAMPO RENOV

**42 Quai Lefranc De Pompignan
46140 Luzech**

Entreprise Individuelle

N° Siret : 912 425 246 00028 APE: 4332AA

N° TVA Intracom : FR 619 124 252 46

Tél. : 0613960100

Email : camporenov@gmail.com

durand sebastien

115 route de coustallou

46140 LUZECH

Adresse
Chantier : durand sebastien
115 route de coustallou
46140 LUZECH

Fact. Acompte n° FC000171 du 05/01/2025

Libellé	Unité	Quantité	Prix Un.	Mnt. HT	Tva
Facture Acompte sur Devis N 000193 Devis N 000193 fourni en pièce jointe Montant TTC du devis : 2 394,70 euros En qualité de preneur de la prestation, j'atteste que les travaux réalisés se rapportent à des locaux à usage d'habitation achevés depuis plus de deux ans, ouvrant droit à l'application des taux de TVA réduit (10 % ou 5,5 %) conformément aux articles 279-0 bis et 278-0 bis du Code général des impôts. Signature : Le gérant, Campo jean francois	U	1	1 722,45	1 722,45	2

Echéance : Comptant
(05/01/2025)

Tva	Taux TVA	Base HT €	Montant TVA €	Montant TTC €
2	10.00%	1 722,45	172,25	1 894,70

Mode de Règlement : Virement

Total TTC € 1 894,70

Règlement par virement, IBAN de la société: Jean François Campo / FR76 3000 3013 6100 0205 1163 456 / SOGEFRPP



CAMPO RENOV

**42 Quai Lefranc De Pompignan
46140 Luzech**

Entreprise Individuelle

N° Siret : 912 425 246 00028 APE: 4332AA

N° TVA Intracom : FR 619 124 252 46

Tél. : 0613960100

Email : camporenov@gmail.com

Allemand solange

485 route de gamot

46220 PRAYSSAC

Adresse
Chantier :

Allemand
485 route de gamot
46220
46220 PRAYSSAC

Facture n° FC000172 du 18/01/2025

Libellé	Unité	Quantité	Prix Un.	Mnt. HT	Tva
Entretien chaudiere et petites reparation					
entretien chaudière; nettoyage du corp de chauffe et du bruleur, remplacement du gicleur et du filtre a fioul et test de combustion.	for	1	165,00	165,00	2
Fourniture et pose robinet de lave vaisselle	U	1	35,00	35,00	2

Echéance : Comptant
(18/01/2025)

Tva	Taux TVA	Base HT €	Montant TVA €	Montant TTC €
2	10.00%	200,00	20,00	220,00

Mode de Règlement : Virement

Total TTC € 220,00

Règlement par virement, IBAN de la société: Jean François Campo / FR76 3000 3013 6100 0205 1163 456 / SOGEFRPP



CAMPO RENOV

**42 Quai Lefranc De Pompignan
46140 Luzech**

Entreprise Individuelle

N° Siret : 912 425 246 00028 APE: 4332AA

N° TVA Intracom : FR 619 124 252 46

Tél. : 0613960100

Email : camporenov@gmail.com

Manier Thierry et Beatrice

1587 route du theron

46220 PRAYSSAC

Adresse
Chantier :

Manier Thierry et Beatrice
1587 route du theron
46220 PRAYSSAC

Facture n° FC000173 du 20/01/2025

Libellé	Unité	Quantité	P.U. Brut	%Rem	P.U. Net	Mnt. HT	Tva
Devis N 000245 du 11/01/2025 entretien chaudière; nettoyage du corp de chauffe et du bruleur, remplacement du gicleur et du filtre a fioul et test de combustion.	for	1	186,00	9,00	169,26	169,26	2

Echéance : Comptant
(20/01/2025)

Tva	Taux TVA	Base HT €	Montant TVA €	Montant TTC €
2	10.00%	169,26	16,93	186,19

Mode de Règlement : Virement

Total TTC €	186,19
--------------------	---------------

Règlement par virement, IBAN de la société: Jean François Campo / FR76 3000 3013 6100 0205 1163 456 / SOGEFRPP

CAMPO RENOV

**42 Quai Lefranc De Pompignan
46140 Luzech**

Entreprise Individuelle

N° Siret : 912 425 246 00028 APE: 4332AA

N° TVA Intracom : FR 619 124 252 46

Tél. : 0613960100

Email : camporenov@gmail.com

Varty Janet

22 rue notre dame

46140 CASTELFRANC

Adresse
Chantier :

Varty Janet
22 rue notre dame
46140 CASTELFRANC

Facture n° FC000174 du 06/02/2025

Libellé	Unité	Quantité	Prix Un.	Mnt. HT	Tva
Devis N 000246 du 21/01/2025					
déplacement chantier	U	1	45,00	45,00	2
dépose de l'ancien ballon	for	1	85,00	85,00	2
ballon d'eau chaude 100litre horizontal	U	1	425,00	425,00	2
pose du nouveau ballon d'eau chaude	for	1	280,00	280,00	2
modification du reseau d'arrivée d'eau froide et chaude, le reseau sera en cuivre.	for	1	75,00	75,00	2
petites outillage et fourniture	for	1	35,00	35,00	2
nettoyage chantier	for	1	20,00	20,00	2
déchetterie	U	1	25,00	25,00	2

Echéance : Comptant
(06/02/2025)

Tva	Taux TVA	Base HT €	Montant TVA €	Montant TTC €
2	10.00%	990,00	99,00	1 089,00

Mode de Règlement : Virement

Total TTC €	1 089,00
--------------------	-----------------

Règlement par virement, IBAN de la société: Jean François Campo / FR76 3000 3013 6100 0205 1163 456 / SOGEFRPP



CAMPO RENOV

42 Quai Lefranc De Pompignan
46140 Luzech

Entreprise Individuelle
 N° Siret : 912 425 246 00028 APE: 4332AA
 N° TVA Intracom : FR 619 124 252 46
 Tél. : 0613960100
 Email : camporenov@gmail.com

AL'Fa sud pizza
38 avenue d'Uxellodunum
46140 LUZECH

Adresse
 Chantier : AL'Fa sud pizza
 38 avenue d'Uxellodunum
 46140 LUZECH

Facture n° FC000175 du 06/02/2025

Libellé	Unité	Quantité	P.U. Brut	%Rem	P.U. Net	Mnt. HT	Tva
Devis N 000230 du 01/12/2024							
déplacement et approvisionnement sur chantier	for	1	85,00		85,00	85,00	1
dépose des murs et cloisons	For	1	235,00	10,00	211,50	211,50	1
Deplacement porte coupe	forf	1	275,00		275,00	275,00	1
dépose du carrelage	for	9	25,00	10,00	22,50	202,50	1
dépose du lave main et mise en sécurité de la tuyauterie	for	1	235,00		235,00	235,00	1
réfection du réseaux d'eaux. la realisation sera en cuivre	for	1	175,00		175,00	175,00	1
Fourniture et pose de deux couche de peinture (couleur ou blanc selon endroit)	m2	70	28,00	10,00	25,20	1 764,00	1
pose d'un bardage bois	m2	50	25,00	10,00	22,50	1 125,00	1
dépose hotte	for	1	145,00	10,00	130,50	130,50	1
creation d'une paroi de type placoplatre et placoplatre pare feu 1 heure, bande et pret a peindre	for	1	615,00	10,00	553,50	553,50	1
pose d'un carrelage au sol joint, colle comprise hors fourniture carrelage	for	1	395,00	10,00	355,50	355,50	1
Installation de deux mange debout	U	2	75,00		75,00	150,00	1
Fourniture d'équerre en fer forge peinte	For	1	350,00		350,00	350,00	1
nettoyage chantier	for	1	40,00	100,00			
déchetterie	U	1	15,00		15,00	15,00	1



CAMPO RENOV

**42 Quai Lefranc De Pompignan
46140 Luzech**

Entreprise Individuelle

N° Siret : 912 425 246 00028 APE: 4332AA

N° TVA Intracom : FR 619 124 252 46

Tél. : 0613960100

Email : camporenov@gmail.com

AL'Fa sud pizza

38 avenue d'Uxellodunum

46140 LUZECH

Adresse
Chantier :

AL'Fa sud pizza
38 avenue d'Uxellodunum
46140 LUZECH

Facture n° FC000175 du 06/02/2025

Libellé	Unité	Quantité	P.U. Brut	%Rem	P.U. Net	Mnt. HT	Tva

Echéance : Comptant
(06/02/2025)

Tva	Taux TVA	Base HT €	Montant TVA €	Montant TTC €
1	20.00%	5 627,50	1 125,50	6 753,00

Mode de Règlement : Virement

Total TTC €	6 753,00
-------------	----------

Règlement par virement, IBAN de la société: Jean François Campo / FR76 3000 3013 6100 0205 1163 456 / SOGEFRPP

CAMPO RENOV

**42 Quai Lefranc De Pompignan
46140 Luzech**

Entreprise Individuelle

N° Siret : 912 425 246 00028 APE: 4332AA

N° TVA Intracom : FR 619 124 252 46

Tél. : 0613960100

Email : camporenov@gmail.com

Thot ugo

29-31 rue sergent godefroy

93100 MONTREUIL

Adresse
Chantier :

Thot ugo
29-31 rue sergent godefroy
93100 MONTREUIL

Facture n° FC000176 du 16/02/2025

Libellé	Unité	Quantité	Prix Un.	Mnt. HT	Tva
Devis N 000123 du 21/11/2023					
déplacement chantier	U	1	150,00	150,00	2
protection des sol de passage	for	1	65,00	65,00	2
fourniture de panneaux bois en medium	m2	7	15,00	105,00	2
charniere pour meuble fermeture douce en applique (la paire)	U	5	17,00	85,00	2
poignee de porte de meuble inox (la paire)	U	2	15,50	31,00	2
dépose du placo existant et création d'une ouverture	for	1	125,00	125,00	2
pose par découpe et assemblage de panneaux bois en medium	for /	2	315,00	630,00	2
fourniture et mise en application d'une peinture blanc mat en deux couches	m2	7	30,00	210,00	2
petites modifications électriques	for	1	170,00	170,00	2
pose d'une faience murale a definir avec le client comprenant le carrelage la colle et les joint couleur a definir avec le client (prix pour du carrelage de taille moyenne 15*20 a 30*60)	m2	2	75,00	150,00	2
nettoyage chantier	for	1	60,00	60,00	2
déchetterie	U	1	25,00	25,00	2

Echéance : Comptant
(16/02/2025)

Tva	Taux TVA	Base HT €	Montant TVA €	Montant TTC €
2	10.00%	1 806,00	180,60	1 986,60

Mode de Règlement : Virement

Total TTC € 1 986,60

Règlement par virement, IBAN de la société: Jean François Campo / FR76 3000 3013 6100 0205 1163 456 / SOGEFRPP



CAMPO RENOV

**42 Quai Lefranc De Pompignan
46140 Luzech**

Entreprise Individuelle

N° Siret : 912 425 246 00028 APE: 4332AA

N° TVA Intracom : FR 619 124 252 46

Tél. : 0613960100

Email : camporenov@gmail.com

LENEURES armelle

62 place hugues salel

46250 CAZALS

Adresse
Chantier :

LENEURES armelle
62 place hugues salel
46250 CAZALS

Facture n° FC000177 du 16/02/2025

Libellé	Unité	Quantité	Prix Un.	Mnt. HT	Tva
Devis N 000114 du 23/09/2023					
deplacement chantier	U	5	25,00	125,00	2
Préparation du chantier	for	1	95,00	95,00	2
protection des sol, ouverture et boiserie avant peinture	for	1	300,00	300,00	2
fourniture et mise en application d'une peinture blanc mat ou velours a définir, en deux couches sur papier peint existant vue et accepte avec le client	m2	29	25,00	725,00	2
petites outillage et fourniture	for	1	105,00	105,00	2
nettoyage chantier	for	1	72,00	72,00	2
depose en déchetterie des dechets divers	for	1	25,00	25,00	2

Echéance : Comptant
(16/02/2025)

Tva	Taux TVA	Base HT €	Montant TVA €	Montant TTC €
2	10.00%	1 447,00	144,70	1 591,70

Mode de Règlement : Virement

Total TTC €	1 591,70
--------------------	-----------------

Règlement par virement, IBAN de la société: Jean François Campo / FR76 3000 3013 6100 0205 1163 456 / SOGEFRPP



CAMPO RENOV

42 Quai Lefranc De Pompignan
46140 Luzech

Entreprise Individuelle
 N° Siret : 912 425 246 00028 APE: 4332AA
 N° TVA Intracom : FR 619 124 252 46
 Tél. : 0613960100
 Email : camporenov@gmail.com

Lopes
17 impasse de la croix dominique
46700 PUY L EVEQUE

Adresse
 Chantier : Lopes
 17 impasse de la croix dominique
 46700 PUY L EVEQUE

Facture n° FC000178 du 17/02/2025

Libellé	Unité	Quantité	Prix Un.	Mnt. HT	Tva
pose radiateur					
déplacement sur chantier	fof	1	15,00	15,00	2
dépose du radiateur a eau et du soufflant électrique	for	1	10,00	10,00	2
pose d'un radiateur	forf	1	45,00	45,00	2

Echéance : Comptant
 (17/02/2025)

Tva	Taux TVA	Base HT €	Montant TVA €	Montant TTC €
2	10.00%	70,00	7,00	77,00
Total TTC €				77,00

Mode de Règlement : Virement

Règlement par virement, IBAN de la société: Jean François Campo / FR76 3000 3013 6100 0205 1163 456 / SOGEFRPP



CAMPO RENOV

**42 Quai Lefranc De Pompignan
46140 Luzech**

Entreprise Individuelle

N° Siret : 912 425 246 00028 APE: 4332AA

N° TVA Intracom : FR 619 124 252 46

Tél. : 0613960100

Email : camporenov@gmail.com

SCI MDNB

480 CHEMIN DU MAS DE CABRIDENS

46090 ST-GÉRY VERS

Adresse
Chantier :

SCI MDNB
480 chemin du mas de cabridens
46090 st Géry-vers

Facture n° FC000179 du 17/02/2025

Libellé	Unité	Quantité	Prix Un.	Mnt. HT	Tva
modification arrivée d'eau generale					
déplacement sur chantier	fof	1	35,00	35,00	1
modification du réseau d'arrivée d'eau froide.	for	1	150,00	150,00	1
petites outillage et fourniture	for	1	85,00	85,00	1
nettoyage chantier	for	1	20,00	20,00	1

Echéance : Comptant
(17/02/2025)

Tva	Taux TVA	Base HT €	Montant TVA €	Montant TTC €
1	20.00%	290,00	58,00	348,00

Mode de Règlement : Cheque

Total TTC € 348,00

Règlement par virement, IBAN de la société: Jean François Campo / FR76 3000 3013 6100 0205 1163 456 / SOGEFRPP



CAMPO RENOV

**42 Quai Lefranc De Pompignan
46140 Luzech**

Entreprise Individuelle

N° Siret : 912 425 246 00028 APE: 4332AA

N° TVA Intracom : FR 619 124 252 46

Tél. : 0613960100

Email : camporenov@gmail.com

Madame GOEDEGEBUURE

7 rue des scaignous

46700 PUY L EVEQUE

Adresse
Chantier :

Madame GOEDEGEBUURE
7 rue des scaignous
46700 PUY L EVEQUE

Facture n° FC000180 du 11/03/2025

Libellé	Unité	Quantité	Prix Un.	Mnt. HT	Tva
Devis N 000247 du 16/02/2025					
déplacement sur chantier	fof	1	35,00	35,00	2
recherche de fuite suite a dégât des eaux dans le toilette et dans la cuisine. fuite non apparente sur tuyau. la fuite se situe entre le ballon d'eau chaude et l'alimentation dans le toilette, la fuite est non visible car le tuyau est engravé dans le mur en béton.	for	1	110,00	110,00	2

Echéance : Comptant
(11/03/2025)

Tva	Taux TVA	Base HT €	Montant TVA €	Montant TTC €
2	10.00%	145,00	14,50	159,50

Mode de Règlement : Virement

Total TTC €	159,50
--------------------	---------------

Règlement par virement, IBAN de la société: Jean François Campo / FR76 3000 3013 6100 0205 1163 456 / SOGEFRPP



CAMPO RENOV

**42 Quai Lefranc De Pompignan
46140 Luzech**

Entreprise Individuelle

N° Siret : 912 425 246 00028 APE: 4332AA

N° TVA Intracom : FR 619 124 252 46

Tél. : 0613960100

Email : camporenov@gmail.com

Jonathan P. Maxwell

354 lieu dit Liounet

46140 LUZECH

Adresse
Chantier :

Jonathan P. Maxwell
354 lieu dit Liounet
46140 LUZECH

Facture Situation n° FC000181 du 11/03/2025 Situation N° 1

Libellé	Un.	Quantité	Prix Un.	Mnt. HT	Tva
Devis N 000249 du 16/02/2025					
déplacement sur chantier et approvisionnement	for	1 (10,00%)	117,00	11,70	2
réparation d'une fuite sur tuyau extérieur proche robinet de puisage.	for	1 (100,00%)	105,00	105,00	2
pose d'un isolant sur tuyau extérieur	ml	2 (100,00%)	17,00	34,00	2
pose d'un mitigeur de salle de bain fournis par le client	for	1 (100,00%)	75,00	75,00	2
remplacer équerre pour tête de robinet thermostatique de deux radiateur	U	2 (%)	58,00		
nettoyage chantier	for	1 (10,00%)	80,00	8,00	2
dechetterie	U	1 (10,00%)	15,00	1,50	2
ensemble petits travaux : 235,20 €					
depose du receveur de douche , decoupe du carrelage	U	2 (%)	225,00		
receveur alterna Daily' ô 120*90 blanc ardoise	U	2 (%)	450,00		
pose du receveur + raccordement	U	2 (%)	250,00		
paroi alterna concerto Walk droite plus mobile 120	U	2 (%)	395,00		
pose de la paroi fixe et mobile	U	2 (%)	125,00		
pose d'une faïence murale a définir avec le client comprenant le primaire, le carrelage la colle et les joint couleur a définir avec le client (prix pour du carrelage de taille moyenne 15*20 a 30*60)	m2	10 (%)	85,00		
petites outillage et fourniture	for	1 (%)	125,00		
option douche a l'italienne dans les deux chambres : €					
fourniture et mise en application d'une peinture de couleur a définir avec le client sur les murs extérieurs de la salle de bain de la chambre parentale en deux couches après ponçage du support.	m2	12 (%)	28,00		
peinture porte pleine salle de bain parentale	U	1 (%)	115,00		
petites outillage et fourniture	for	1 (%)	55,00		
option peinture salle de bain : €					
dépose de la cuisine	for	1 (%)	225,00		



CAMPO RENOV

**42 Quai Lefranc De Pompignan
46140 Luzech**

Entreprise Individuelle

N° Siret : 912 425 246 00028 APE: 4332AA

N° TVA Intracom : FR 619 124 252 46

Tél. : 0613960100

Email : camporenov@gmail.com

Jonathan P. Maxwell

354 lieu dit Liounet

46140 LUZECH

Adresse
Chantier :

Jonathan P. Maxwell
354 lieu dit Liounet
46140 LUZECH

Facture Situation n° FC000181 du 11/03/2025 Situation N° 1

Libellé	Un.	Quantité	Prix Un.	Mnt. HT	Tva

Echéance : Comptant
(11/03/2025)

Tva	Taux TVA	Base HT €	Montant TVA €	Montant TTC €
2	10.00%	235,20	23,52	258,72

Mode de Règlement : Virement

Total TTC €	258,72
-------------	--------

Règlement par virement, IBAN de la société: Jean François Campo / FR76 3000 3013 6100 0205 1163 456 / SOGEFRPP



CAMPO RENOV

**42 Quai Lefranc De Pompignan
46140 Luzech**

Entreprise Individuelle

N° Siret : 912 425 246 00028 APE: 4332AA

N° TVA Intracom : FR 619 124 252 46

Tél. : 0613960100

Email : camporenov@gmail.com

Jonathan P. Maxwell

354 lieu dit Liounet

46140 LUZECH

Adresse
Chantier :

Jonathan P. Maxwell
354 lieu dit Liounet
46140 LUZECH

Récapitulatif des Situations du Devis N 000249 du 16/02/2025

Montant TTC Devis : 5 651,80

Document	Numéro	Ordre	Date	Montant HT	Montant TTC	% facturé	% Cumul
Facture de Situation	FC000181	1	11/03/2025	235,20	258,72	4,58 %	4,58 %
	Totaux			235,20	258,72		

CAMPO RENOV

**42 Quai Lefranc De Pompignan
46140 Luzech**

Entreprise Individuelle

N° Siret : 912 425 246 00028 APE: 4332AA

N° TVA Intracom : FR 619 124 252 46

Tél. : 0613960100

Email : camporenov@gmail.com

D'hauthuille thibault

chateau de camy

46140 LUZECH

Adresse
Chantier :

D'hauthuil
chateau de camy
46140 LUZECH

Facture n° FC000182 du 11/03/2025

Libellé	Unité	Quantité	P.U. Brut	%Rem	P.U. Net	Mnt. HT	Tva
Devis N 000206 du 19/09/2024							
déplacement chantier	U	6	15,00		15,00	90,00	2
création et /ou modification des réseaux d'arrivée d'eau chaude et froide pour créer une indépendance a un appartement, les réseaux seront en multicouche. cela comprend les arrivées eau chaude et froide de : lave main, wc, douche, evier, lave vaisselle et lave linge. cela comprend aussi un compteur individuel, un réducteur de pression, un clapet antiretour.	for	1	1 235,00	15,00	1 049,75	1 049,75	2
création et ou raccordement a l'évacuation des eau usées et sale par canalisation en pvc diamètre 32, 40 ou 100 correspondants a l'implantation réseau d'arrivée d'eau.	for	1	450,00		450,00	450,00	2
perçage des murs du logement pour passage des réseaux	forf	1	115,00		115,00	115,00	2
pose du nouveau ballon d'eau chaude et raccordement aux réseaux ainsi que la fourniture du groupe de sécu	for	1	269,00		269,00	269,00	2
nettoyage chantier	for	1	48,00		48,00	48,00	2
dépose en déchetterie des gravats et déchets divers	for	1	20,00		20,00	20,00	2
devis initial : 2 041,75 €							
déplacement et approvisionnement du chantier	U	1	145,00	10,00	130,50	130,50	2
POSTE RELEV. EU FEKAFOS 1P MONO FEKAVX550 AUTO capacité et besoin étudié par le bureau d'étude du fournisseur pour répondre aux attentes d'une maison individuelle ayant les caractéristique définis par la partie plomberie.	U	1	1 386,00	10,00	1 247,40	1 247,40	2
TUBE PVC PRESSION JC 6M 63X4,7 PN 16	ml	36	12,00	10,00	10,80	388,80	2
COUDE PVC PRESSION F-F 45' D 63	U	2	6,00	10,00	5,40	10,80	2
COUDE PVC PRESSION F-F 90' D 63	U	1	6,75	10,00	6,08	6,08	2
CLAPET ANTI-RETOUR A BATTANT D 63	U	1	85,50	10,00	76,95	76,95	2